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 Edirne'nin Keşan ilçesinde anızdan ağaçlık alana sıçrayan 
yangın söndürüldü. 

Altıntaş köyünde biçilmiş buğday tarlasında henüz belirlene-
meyen nedenle anız yangını çıktı. 
İhbar üzerine bölgeye Orman İşletme Müdürlüğü, itfaiye ve 

jandarma ekipleri sevk edildi. 
Rüzgarın etkisiyle büyüyen yangın ağaçlık alana sıçradı. 

Yangın ekiplerin havadan ve karadan müdahalesiyle söndürül-
dü. Çalışmalara köylüler de traktör ve su tankerleriyle destek 
verdi. Yangında yaklaşık 3 bin dekar tarım arazisi ve ağaçlık 
alan zarar gördü. (aa)

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, İzmir Buca Ceza-
evinde tutuklu bulunan Beylik-
düzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık’ı ziyaret etti. 
Gencan, “Tutuksuz yargılama-
nın esas olduğu bir noktada 
başkanımızın sağlık durumu 
da göz önünde bulundurularak 
derhal bu tutukluluğun son 
bulmasını istiyoruz” dedi.  

Gencan, Buca’da Çalık’ın 
ailesiyle de buluştuğunu ve ai-
lesinin çok üzgün olduğunu 
belirterek geçmiş olsun dilekle-
rini iletti. Gencan, Çalık’ın sağ-

lıksız ortamdan bir an önce çı-
karılması gerektiğini ve sağlık 
durumunun değerlendirilerek 
tutuksuz yargılanmasını talep 
ettiklerini ifade etti.  

“Gerçekten burada çok 
üzüntü verici görüntüler” 

Gencan, şunları kaydetti: 
 “Buca Cezaevinde Meh-

met Murat Çalık Başkanımızı 
ziyaret ettik. Kendisinin sağlık 
durumuyla ilgili tüm Türki-
ye’deki yurttaşlarımızın olduğu 
gibi bizimde çok ciddi endişe-
lerimiz var. Bugün yapmış ol-
duğum ziyarette de iki kez kan-

ser tedavisi görmüş, son za-
manlarda da tespit edilen kitle 
nedeniyle operasyon geçirmiş 
olan başkanımız, cezaevinin 
zorlu koşulları içerisinde bir ta-
raftan mücadele etmeye bir ta-
raftan da sağlıklı olup hayatta 
kalmaya devam ediyor. Ben 
buradan aynı zamanda bir hu-
kukçu olarak da seslenmek isti-
yorum. Tutuksuz yargılamanın 
esas olduğu bir noktada baş-
kanımızın sağlık durumunun 
da göz önünde bulundurularak 
derhal bu tutukluluğun son 
bulmasını istiyoruz. Bir taraf-
tan da kıymetli ailesiyle, kız 
kardeşleriyle ve annesiyle bir 
araya gelme fırsatımız oldu. 
Kendileri uzunca bir zaman-
dan beri başkanımızı yalnız bı-
rakmamak için burada İzmir 
Buca’dalar. Gerçekten burada 
çok üzüntü verici görüntüler ve 
sohbetler ettik. Kendilerine de 
buradan ‘geçmiş olsun’ diyo-
rum. Tekrar yenilemek istiyo-
rum. Tutuksuz yargılamanın 
esas olduğu bir noktada baş-
kanımızın bu sağlıksız ortam-
dan bir an önce kurtularak 
sağlığına geri kavuşması için 
tutuksuz yargılanmasını talep 
ediyoruz.” Haber Büşra Akıllı

Yunanistan'ın Batı Trakya 
bölgesinde, Kozlukebir Beledi-
yesi'nin ev sahipliğinde düzen-
lenen Alantepe Yaylası Yağlı 
Güreşlerinde, İpsala Spor Ku-
lübü pehlivanları, önemli ba-
şarılar elde ederek Türkiye'ye 
madalya ve kupayla döndü. 

Müsabakalar sonunda ku-
lüp sporcuları büyük başarı el-
de etti. Büyük Orta Boy kate-
gorisinde Onur Artun ikinci, 
Cesur Karakeçili ise üçüncü ol-
du. Karakeçili ayrıca en teknik 

pehlivan ödülüne layık görül-
dü. Küçük Orta Büyük Boy Ye-
ner Güneşdoğdu üçüncü oldu. 
Küçük Orta Küçük Boy kate-
gorisinde Salih Yılmaz üçüncü 
oldu. Deste Büyük Boy kate-
gorisinde Abdullah Tahir Kay-
mak ve Berkay Üresin üçüncü-
lüğü paylaştı. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Antrenörü Mehmet 
Akif Ersoy, sporcuların başarı-
sından büyük gurur duydukla-
rını vurguladı. 

 

“Sporcularımız  
kulübümüzü en iyi şekilde 

temsil etti” 
 
Ersoy, şu ifadeleri kullandı:  
“Yunanistan Batı Trakya 

Kozlukebir Belediyesi'nin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen 
Alantepe Yaylası Yağlı Güreşle-
ri bizim için unutulmaz bir de-
neyim oldu. Türkiye'yi ve kulü-
bümüzü en iyi şekilde temsil 
eden sporcularımız hem ma-
dalyalarla hem de kupalarla 
dönerek bizlere büyük bir gu-
rur yaşattılar. Sporcularımızın 
gösterdiği başarı hem kulübü-
müzün hem de ülkemizin gü-
reşteki güçlü geleneğini bir kez 
daha ortaya koydu. Bu gururu 
İpsala halkıyla paylaşmaktan 
onur duyuyoruz. Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürü Fatih Ya-
kut'un gelişi ile Yağlı Güreş 
Branşı hızlı bir ivme kazandı. 
İpsala Belediye Başkanı Meh-
met Kerman her zaman spora 
ve sporcuya önem veriyor. İp-
sala Güreş Ağası Oğuz Erdinç 
de genç sporcuların yanında 
durdu ve güreşin gelişmesine 
katkı sundu. Spora gönülden 
destek veren İş Adamı Kulüp 
Başkanı Deniz Akalın'a da 
minnet duygularımı dile getiri-
yorum.  Bu güçlü desteklerin, 
sporcularımızın uluslararası 
arenada elde ettiği başarıların 
en önemli dayanak noktaların-
dan birisidir.” Haber Merkezi 

3 bin dekar zarar gördü
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“Tutukluluğun son bulmasını istiyoruz”

İpsalalı pehlivanlardan büyük başarı 
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SELAMİ KAMAR vefat etti. 
Kıyık Mahallesi sakinlerinden Suakacağı kö-

yünden Cahide Kamar’ın eşi, Baise Kamar, Ca-
nan Durak ve Jale Kamar’ın babaları, Tekin Sez-
gin ve Şerif Durak’ın kayınpederi erkek yetiştirme 
yurdundan emekli 70 yaşındaki Selami Kamar 
vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Kıyık Yeni Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
SALİM ÇAVDAR vefat etti. 
Hacı Alim Çavdar ve Merhume İsmet Çav-

dar’ın oğulları, Şerif Çavdar, Recep Çavdar, Os-
man Çavdar ve Kıymet Atakul’un ağabeyleri 71 
yaşındaki Salim Çavdar vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Tayakadın Köy Ca-
mii’nde kılınan ikindi namazının ardından Tayakadın Köy Me-
zarlığı’na defnedildi. 

Eğitim-İş Edirne Şubesi 
üyeleri, öğretmenlere yapılan 
norm dışı atamalara tepki gös-
terdi. Zobar, “Milli Eğitim Ba-
kanlığı’nda adaletsizlik ve key-
fiyet kural haline gelmiştir. 
‘Norm fazlası’ bahanesiyle ya-
pılan re’sen atamalar, öğret-
menlerimizin mesleki ve insani 
haklarını yok sayan açık bir 
sürgün politikasıdır” dedi. 

Eğitim İş üyeleri, Saraçlar 
Caddesi PTT’nin önünde ey-
lem yaparak basın açıklaması 
gerçekleştirdi. Basın açıklama-
sını Eğitim-İş Şube Başkanı 
Nedim Zobar okudu. Zobar, 
öğretmenlerin branşı dışında 
görevlendirildiğini, Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın eğitim sistemini 
çıkmaz sürüklediğini ifade etti.  

“Hukuka aykırı olan bu 
süreç sonlandırılmalıdır” 

Zobar, şunları kaydetti: 
“Milli Eğitim Bakanlığı’nda 

adaletsizlik ve keyfiyet kural 
haline gelmiştir. ‘Norm fazlası’ 
bahanesiyle yapılan re’sen 
atamalar, öğretmenlerimizin 
mesleki ve insani haklarını yok 
sayan açık bir sürgün politika-
sıdır. Yusuf Tekin döneminde 
MEB, öğretmeni koruyan değil 
cezalandıran bir kuruma dö-
nüşmüştür. Normlar güncel-

lenmemekte, Talim Terbiye 
Kurulu’nun daralttığı alanlar 
ve okul müdürlerinin inisiyati-
fine bırakılan seçmeli dersler 
nedeniyle; bilişimden görsel 
sanatlara, müzikten felsefeye, 
matematikten daha birçok ala-
na kadar ders saatleri azaltıl-

mış, iş bilmez idarecilerin ka-
rarlarıyla yüzlerce öğretmen 
norm fazlası durumuna düşü-
rülmüştür. Norm güncellemesi 
yapılmadan yapılan atamalar, 
sıra tayin sisteminin amacını 
boşa çıkarmış; aynı branşlarda 
tekrar norm fazlası yaratmış ve 
öğretmen ihtiyacını doğurmuş-
tur. Yani MEB’in plansızlığı yal-
nızca öğretmenleri değil, eği-
tim sistemini de çıkmaza sü-

rüklemiştir. Dahası, norm faz-
lası öğretmenlerin önemli bir 
bölümü isteği ve branşı dikka-
te alınmaksızın, branşı ve ka-
demesi dışında re’sen görev-
lendirilmiştir. Örneğin: lise İn-
gilizce öğretmeni özel eğitim 
anaokuluna, lise tarih öğret-
meni ilkokul özel eğitim sınıfı-
na, lise Türk Dili ve Edebiyatı 
öğretmeni ise ilkokul destek 
eğitimine gönderilmiştir. Bu 
uygulamalar, öğretmenlik 
mesleğinin uzmanlık alanlarını 
yok saymakta, mesleki itibarı 
zedelemekte ve eğitimin niteli-
ğini düşürmektedir. Eğitim-İş 
olarak altını çiziyoruz: MEB’in 
plansızlığının ve beceriksizliği-
nin bedelini öğretmenler öde-
yemez. Hukuka aykırı olan bu 

süreç derhal sonlandırılmalı, 
mağduriyetler giderilmelidir. 
Aile birliğini bozan bu politika-
lar, AK Parti’nin ‘Aile Yılı’ söy-
leminin koca bir yalandan iba-
ret olduğunu ortaya koymak-
tadır. Bir yandan aileyi kutsal 
ilan eden AK Parti, diğer yan-
dan öğretmeni yüzlerce kilo-
metre uzağa göndererek aile 
bütünlüğünü yok etmektedir.” 
Haber Büşra Akıllı

Edirne İl Genel Meclis Üye-
si Mustafa Çınarkök’ün babası 
Arif Çınarkök yaşamını yitirdi.  

Mustafa, Sinan Çınarkök 
ve Sevim Benek’in babaları, 
Mesut Benek’in kayınpederi, 
sanayi esnaflarından 73 yaşın-

daki Arif Çınarkök vefat etti.  
Arif Çınarkök’ün cenazesi, 

dün Mevlana Cami’nde Cuma 
Namazından sonra kılınan ce-
naze namazı sonrası Tayaka-
dın Köy Mezarlığına defnedil-
di. Çınarkök’ün cenaze töreni-

ne Edirne Valisi Yunus Sezer, 
siyasiler ve çok sayıda vatan-
daş katıldı.   

Biz de Edirne Yenigün Ga-
zetesi ailesi olarak merhum 
Arif Çınarkök’e Allah’tan rah-
met, kederli ailesine başsağlığı 
ve sabır diliyoruz.  

Haber Ergin Yıldız

Öğretmenler norm dışı atamaya karşı

Bazı ilişkiler neden gelişirken bazılarının neden başarısız ol-
duğunu hiç merak ettiniz mi? Sır genellikle sadece iki kişi ara-
sındaki uyumda değil, her bireyin ilişkiye kattığı kişisel gelişim-
de yatar. Romantik derinliklere dalmadan önce, kişisel gelişi-
minizin ilişki dinamiklerindeki gelişimi nasıl etkileyebileceğini 
düşündünüz mü? Bu, uyumluluk veya ortak ilgi alanlarını belir-
lemekle karıştırılmamalı; daha çok sağlıklı ve gelişen bir ilişki-
ye gerçekten katkıda bulunmaya hazır olduğunuzdan emin ol-
makla ilgilidir. İletişimde ustalaşmaktan öz kimliğinizi sağlam-
laştırmaya kadar bu adımlar, bir ilişkide kişisel gelişiminizde 
çok önemlidir. Kişisel gelişim, yalnızca bireysel tatminde değil, 
aynı zamanda ilişkilerimizin kalitesini artırmada da önemli bir 
rol oynar. Evrimleşmemize, öğrenmemize ve kendimizin en iyi 
versiyonu olmamıza zemin hazırlar. Bir ilişkide kişisel gelişime 
katılmak , her iki tarafın da birlikte büyümesini, birbirlerinin 
yolculuklarını desteklemesini ve karşılıklı anlayışı geliştirmesini 
içerdiğinden bağları derinleştirebilir. Kişisel gelişimin faydaları 
kişisel başarının ötesine geçer; başkalarıyla olan etkileşimleri-
mizi ve ilişkilerimizi zenginleştirir. O halde, 'Bir ilişkide birlikte 
büyümek ne anlama gelir?' diye sorduğunuzda, bunun kadın ve 
erkeğin de mutluluk ve başarıya dair ortak bir vizyona katkıda 
bulunduğu daha güçlü, daha dayanıklı bir bağ kurmakla ilgili ol-
duğunu varsayın. Kesinlikle, kişisel gelişim bir ilişkiye büyük 
fayda sağlar. Bireyler kendi gelişimlerine odaklandıklarında, 
ilişkiye kendilerinin daha gelişmiş ve öz farkındalığı yüksek bir 
versiyonunu getirirler. Bir ilişkide kişisel gelişime olan bu bağ-
lılık, kadın ve erkek arasında daha derin bir anlayış, saygı ve 
desteği teşvik eder. Her ikisinin de birlikte büyümesini, yolları-
nı ortak hedef ve değerlere göre hizalamasını teşvik eder. Bir-
likte kişisel gelişim faaliyetlerine katılan çiftler genellikle daha 
yüksek memnuniyet seviyeleri bildirmektedir. İlişkide kişisel ge-
lişimi teşvik eden bu dinamik, yalnızca bağı güçlendirmekle 
kalmaz, aynı zamanda her iki tarafın bireysel yaşamlarını da 
zenginleştirerek ilişkiyi bir ilham ve güç kaynağı haline getirir. 
Empati,uzlaşma, güven ve iletişim gibi unsurlar önemlidir. 

Kaynakça:  Kaida Hollister (2024). Personal Growth in a 
Relationship: 11 Steps to Thrive Together, https://www.mar-
riage.com/advice/relationship/personal-growth-in-a-relati-
onship/, Çeviri ve düzenleme :Yeliz Yeşil

Aşk, Sevgi ve  
Kişisel Gelişim

Mustafa Çınarkök’ün acı günü

Zobar
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2.b.2. EDİRNE MANZ-
ARASI (Resim.17); 

Köşk Odanın batı duvarın-
daki 2. resim kapı ile pencere 
arasında, yerden 1,66 m. yu-
karıda ve 3,33 m. uzunluk 1,77 
m. yüksekliktedir. Fletolarla 
çerçevelenmiş dikdörtgen 
formlu muhteşem bir kalem işi 
olan resim “Edirne Manzarası” 
nı  konu almıştır..  

 Şerefeleri ile Selimiye Ca-
misini temsilen yapıldığına kuş-

ku yoktur. Selimiye tasvirinin 
hemen etrafındaki sivil konut-
lar, sağ alt köşede çok kubbeli 
bir arastaya benzer yapı, bu-
nun hemen altında resim bo-
yunca uzayan geniş bir ırmak 
ve üzerinde  12 gözlü büyük bir 
köprü bir taş köprü çizimi yer 
almaktadır. Sağ alt köşe, ırmak 
üzerindeki Arasta’ya benzeyen 
yapı (Resim.20), muhtemelen 
Eski Caminin güneyinde kalan 
meşhur Bedesten Çarşısına 

(Resim.21)  atfen çizilmiş olabi-
lir. Irmağın hemen altında yine 
resim boyunca uzanan Tren 
Yolu ve üzerinde seyir halinde 
olduğu belli olan uzunca bir 
Kara Tren Katarı (Resim.22a, 
22b)  dikkat çekicidir. Malum, 
Osmanlı döneminde Edirne, 
Mimar Kemalettin’e ait Eski 
Gar (Resim.23) ve CER binala-
rı ile zamanının en stratejik tren 
yolu hattına sahipti. Bunu 
uzunca bir kara tren resmi ile 

vurgulaması ayrı bir özellik ar-
zetmektedir. Resmin sol kena-

rında yarı harap olmuş kale be-
denleri, bitiminde ise yuvarlak 
kesitli yüksekçe bir kule  resme-
dilmiştir(Resim.24). Gerçekten 
de, aynı yerde harap olmuş 
Roma Dönemi Kale Surlarını 
(Resim.25)  ve bir zamanlar sa-
at kulesi olarak kullanilan Ma-
kedon Kulesi (Resim.26) isimli  
yapıyı, günümüzde bile rahat-
ça görebiliriz (Resim.27).   

                  devamı yarın 

YIL, 1913; İSTANBUL-EDİRNE-NEVŞEHİR ARASI  
“UÇAK-BALON-ZEPLİN” HATTI (5) 

EDİRNE BALON HANGARININ  
YANSIMALARI (2)

Ürgüp Sucuoğlu Konağı ile “Osmanlı Matbuat ve 
Çizgi Dünyasında” Zeplin, Uçak, Balon ve İstanbul

Resim 17 Kışlık Köşk Odanın Doğu Duvarı yüzeyi, “EDİRNE’NİN MANZARASI”  İle UÇAK- 
(Trachen)BALON resmi. Fot. M.A.Esmer-2018.09.05

Resim 20 Duvar resminden  
Bedesten benzeri yapı detayı

Resim 23 Mimar Kemalettinn imzalı edirne karağaç tren Gar Binası 1910. 

Resim 25 Duvar Resminden  
Roma Kale Kalıntıları Detayı

Resim 26 Günümüzde  
Makedon Kulesi ve Roma Kalesi 

kalıntıları  2015

Resim 27 Makedon Kulesinin Saat Kulesi olarak kullanıldığı  
zamanlardan 1884

Resim 21 Edirne Bedesten 1940 lı yıllar.

Resim 22a  Duvar resminden Kara Tren Katarı detayı

Resim 22b Karaağaç Tren garı 
Kara Tren Lokomotifi

Resim 24 Duvar resminden 
Makedon Kulesi, dibinde Roma 
Kale duvar kalıntıları, solunda 
Daire-i Müşir binası ve havada 

Keşif Balonu detayı.



Kış aylarında Meriç Neh-
ri'nden basılan suyla dolduru-
lan Edirne'nin Uzunköprü ilçe-
sindeki Altınyazı Barajı, kurak 
geçen sezonda çeltik üreticisi-
nin en büyük güvencesi oldu. 

Bu yıl yağışların yetersizliği 
ve aşırı sıcaklar nedeniyle özel-
likle ayçiçeği ve buğdayda cid-
di verim kayıpları yaşandı. 

Meriç ve Tunca nehirlerin-
deki debi düşüşü, çeltik üreti-
minde de risk oluşturdu. Za-
man zaman pompaların kapa-

tıldığı, geçici su kısıtlamaları-
nın uygulandığı Meriç’te, çeltik 
arazilerinde kısmi kurumalar 
görüldü. 

Yaklaşık 60 bin dönüm ara-
ziye can suyu sağlayan Altın-
yazı Barajı’na kış aylarında de-
polanan 10 milyon metreküp 
su, üreticilerin kuraklık endişe-
sini ortadan kaldırdı. 

 "Bölgede ciddi kuraklık 
yaşanıyor" 

Altınyazı Karasaz Sulama 
Kooperatifi Başkanı Alaattin 
Kaya, bölgede ciddi bir kurak-
lığın yaşandığını söyledi. 

Önceki yıllarda temmuz-
ağustos aylarında düşen Meriç 
Nehri debisinin bu yıl haziran-
da kritik seviyeye gerilediğini 
vurgulayan Kaya, "Edirne, 
'çeltik üretiminin kalbi' diyebi-
leceğimiz bir yer. Türkiye’nin 
yaklaşık yüzde 45’ini burada 
yetiştiriyoruz. Valimiz öncülü-
ğünde yetkililer sahada üretici-
nin mağdur olmaması için mü-
cadele etti. Kışın depoladığı-
mız su, kurak dönemde en bü-
yük güvencemiz oldu." diye 
konuştu. 
"Kış aylarında 10 milyon 
metreküp su depolandı" 

Kaya, Altınyazı Barajı'nın 
bölge üreticileri için önemli bir 

su kaynağı olduğunu ifade etti. 
Meriç Nehri'nde 32,5 kilo-

metrelik hattı kullanarak 4 ter-
fi istasyonuyla baraja su sağ-
landığını anlatan Kaya, şunları 
kaydetti: 

"Biz Altınyazı Barajı'na kış 
aylarında Meriç'ten 10 milyon 
metreküp su depolamıştık. Bi-
zim Meriç, İpsala ve Uzunköp-
rü'de hizmet verdiğimiz 14 köy 
var. Meriç Nehri'nin debisi 
düştüğünde özellikle uç nokta-
daki arazilere su sağlanamadı. 
Kuraklığın etkilediği bu dö-
nemde kış aylarında stokladı-
ğımız suyu üreticilerimize ulaş-
tırdık. 

Meriç Nehri'nde uygulanan 
geçici kapamalarla da debi ar-

tışı olunca pompalar aracılığıy-
la su çeltik tarlalarına basıldı. 
Bu sayede susuzluk üretimimi-
ze önemli bir etki yapmadı. 
Çok az olarak bazı bölgeleri-
mizde, suyun zor ulaştığı böl-
gelerde ufak sıkıntılar yaşan-
mış olabilir." 

 
"Depoladığımız suyun  

büyük kısmını kullandık" 
Kaya, barajın su seviyesi-

nin yüzde 10'lara gerilediğini 
dile getirdi. 

Baraj sayesinde 2025 üre-

tim sezonunu kayıpsız atlattık-
larını vurgulayan Kaya, şöyle 
devam etti: 

"Altınyazı Barajı'nda şu an-
da 4,5 milyon metreküp su 
var. Kışın depoladığımız suyun 
yaklaşık 6 milyonunu kullan-
dık. Şu an su seviyemiz az, an-
cak sulama sezonunun sonuna 
yaklaştığımız için önemli bir sı-
kıntı yok. 

Yaşadığımız bu süreç, önü-
müzdeki yıllarda da kuraklığın 
olacağını bize gösteriyor. O 
yüzden her halükarda bizim 
Meriç Nehri'nin suyunun bol 
olduğu kış aylarında barajımızı 
doldurmamız ve üreticimize 
sulama sezonunda bu suyu 
iletmemiz lazım." (aa)

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan firari hükümlüler yakalan-
dı. 
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan 

şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmaları-
nı sürdürüyor. 

Ekipler, Saçlımüsellim köyünde "yağma" su-

çundan 10 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
L.A. ile "uyuşturucu veya uyarıcı madde ticare-
ti yapma veya sağlama" suçundan 9 yıl 7 ay ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunan O.E.M'yi yakala-
dı. Hükümlüler işlemlerin ardından cezaevine 
gönderildi. (aa)

Altınyazı Barajı çeltikçinin güvencesi oldu

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı’nın başlamasına sayılı günler 
kala Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, yayımladığı me-
sajla tüm öğrencilere, öğretmenlere ve velilere başarı ve mutlu-
luk dileklerini iletti. Gencan, “Eğitim yalnızca sınıflarda değil, 
yaşadığımız her sokakta desteklenmesi gereken bir süreçtir. Biz 
de sosyal belediyecilik anlayışımızla fırsat eşitliğini yerel ölçekte 
desteklemeye devam edeceğiz” dedi. 

Başkan Gencan, mesajında, “2025-2026 Eğitim Öğretim yı-
lının öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve ailelerimize sağlık, 
başarı ve umut getirmesini diliyor; başta Başöğretmenimiz Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm öğretmenlerimizi saygı 
ve minnetle selamlıyorum” ifadelerini kullandı.  

Gencan, şunları kaydetti:  
“Sevgili öğrencilerimiz, kıymetli öğretmenlerimiz ve değerli 

velilerimiz; Yeni bir Eğitim Öğretim yılına daha Cumhuriyet’in 
kurucu değerlerine, laik, çağdaş ve bilimsel eğitime olan inancı-
mızla başlıyoruz. 2025-2026 yılının tüm eğitim camiamız için 
sağlıklı, huzurlu ve başarılı geçmesini diliyorum. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ‘Hayatta En Hakiki Mürşit İlimdir, Fendir’ sö-
zünden ilhamla; çocuklarımızı eşit ve adil koşullarda geleceğe 
hazırlamak en temel sorumluluklarımızdandır. Bu anlayışla Edir-
ne Belediyesi olarak okullarımızın çevresinde temizlik, peyzaj, 
ilaçlama, dezenfeksiyon ve yaya güvenliği çalışmaları gerçekleş-
tirerek yeni döneme hazır hale getirdik. Her çocuğumuzun gü-
venli, sağlıklı ve çağdaş bir eğitim ortamında öğrenim görmesi 
en büyük arzumuzdur. Eğitim yalnızca sınıflarda değil, yaşadığı-
mız her sokakta desteklenmesi gereken bir süreçtir. Biz de sos-
yal belediyecilik anlayışımızla fırsat eşitliğini yerel ölçekte des-
teklemeye devam edeceğiz.” Haber Merkezi 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde, kestiği ağacın altında kalan 
genç yaşamını yitirdi. 

Hamidiye köyünde ağaç kesen 25 yaşındaki Kahraman De-
mirkıran, kestiği ağacın üzerine devrilmesi sonucu yaralandı. 

Yaralı genç, ihbar üzerine olay yerine gelen ambulansla 
Uzunköprü Devlet Hastanesi'ne sevk edildi. Demirkıran, hasta-
nede yapılan müdahaleye rağmen hayatını kaybetti. Olayla ilgi-
li soruşturma başlatıldı. (aa) 

“Fırsat eşitliğini desteklemeye 
devam edeceğiz”
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Firari hükümlüler yakalandı

Kestiği ağacın altında kaldı

Kaya



Dünyayı adım adım dola-
şan İngiliz gezgin Karl Bushby, 
26 yıl önce Şili'den başladığı 
yolculuğunda Türkiye etabını 
tamamladı. 

Gürcistan üzerinden Türki-
ye'ye Şubat ayında giriş yapan 
56 yaşındaki gezgin Bushby, 
yürüyüşüne devam etti. 

Edirne'ye ulaşan Bushby, 
Türkiye'deki yolculuğunu ta-
mamlamış oldu. Bushby, yol-
culuğunun son ayağının Avru-

pa olduğunu belirtti. Dünyayı 
en ince ayrıntısına kadar tanı-
mayı amaçladığını vurgulayan 
Bushby, yolculuğunun sırasıy-
la Bulgaristan, Romanya, Ma-
caristan, Avusturya, Almanya, 
Fransa ve Birleşik Krallık oldu-
ğunu aktardı. İngiliz gezgin, 
yaklaşık 6 ay yolculuğuna de-
vam edeceğini anlattı. 

Türkiye hakkında görüşle-
rini paylaşan Bushby, şöyle 
konuştu: 

"Türkiye harikaydı, muhte-
şem bir ülke, insanları harika. 
Tanıyabileceğiniz en iyi insan-
lar burada. Türkiye'de çok ar-
kadaş edindim. İnsanlar, hava 
çok güzel. Gerçekten güzel bir 

ülke. Harika bir sahil şeridiniz 
var, sonra dağlara giriyorsu-
nuz. Çok zorlayıcıydı. O dağ-
larda çok kilo verdim. 

Türkiye, dünyanın en mi-
safirperver ülkelerinden biri 
olarak ünlü. Bunu çok insan-
dan duymuştum. Bu tarafa ge-
lirken tanıştığım birçok gezgin 
bana, 'Türkiye harika olacak.' 
diyordu. Haklılardı. Evet, hak-
lılardı. Misafirperverlik muhte-
şem. İnsanların sokakta durup 
sizinle konuşması, bu, dünya-
nın birçok yerinde olan bir şey 
değil." 

Bushby, Kapıkule Sınır Ka-
pısı'ndan geçerek Bulgaristan'a 
devam etti. 

 
Gezginin rotası Avrupa'da 

devam edecek 
Şili'den 1998'de yola çıkan 

Bushby, yaklaşık 4 yıl süren 
uzun yolculuğun ardından 
yağmur ormanlarıyla kaplı, ge-
çilmesi imkansız olarak kabul 
edilen Darien Boşluğu'nu aşa-
rak Panama Kanalı üzerinden 
Kuzey Amerika'ya geçti. Yürü-
meye devam eden Bushby, 
Meksika, ABD ve Kanada üze-
rinden Alaska'ya, ardından 
buzlarla kaplı Bering Boğazı'nı 
yürüyerek 2006'da Rusya'ya 
ulaştı. 

Rusya'da izinsiz ülkeye giriş 
gerekçesiyle gözaltına alınan 
ve iki ay sonra serbest bırakılıp 
yürümesine izin verilen 
Bushby, birçok defa vize prob-
lemleri yüzünden uçakla ayrıl-
mak zorunda kalsa da bıraktığı 
noktaya geri dönüp yürüyüşü-
ne devam etti. 

Bushby, yürüyüşüne Mo-
ğolistan ve Orta Asya devletle-
ri üzerinden devam ederek 
Hazar Denizi'ne ulaştı ve bura-
yı da bir teknede zaman za-
man dinlenerek yüzerek geçti. 

Gezgin, Şubat ayında Tür-
kiye'ye giriş yaptı. (aa)

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Hatipler, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Baş-
kanlığına yeniden atanan Prof. Dr. Erol Özvar’a 
tebrik ziyaretinde bulundu. 

Ziyarette Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı-
na 2457 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 
6'ncı maddesinin C fıkrası gereğince yeniden 
atanmış olan Prof. Dr. Erol Özvar’ı tebrik eden 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler,  “hayırlı ol-
sun” dileklerinde bulunarak başarılar diledi. 

Rektör Hatipler, YÖK Başkanı Özvar’a, ay 
yıldızlı tablo hediye etti. Haber Merkezi 

İpsala Ziraat Odası, İpsala Ti-
caret Borsası, İpsala Çeltik Üretici-
leri Birliği, sulama kooperatifleri 
ve bölgedeki sivil toplum kuruluş-
larının temsilcilerince hazırlanan 
çeltik maliyeti raporu açıklandı. 
Rapora göre, 1 dekar çeltik üretim 

maliyeti kira, mazot, gübre, işçilik, 
ilaçlama, sigorta, bakım-onarım, 
hasat ve depolama giderleri dahil 
29 bin 55 lira olarak belirlendi. 

Yapılan hesaplamada 1 dekar 
alandan ortalama 700 kilogram 
ürün elde edildiği, buna göre 1 ki-

logram çeltik maliyetinin ise yak-

laşık 41,50 lira olduğu kaydedildi. 

Raporda, destekleme ve fiyat po-

litikalarının bu gerçekler ışığında 

düzenlenmesi gerektiğini belirtildi. 

(aa)

İngiliz gezgin Türkiye turunu tamamladı

Edirne’nin Havsa ilçesinde bu yıl 24’ncüsü düzenlenen ve 4 
Eylül-7 Eylül arasında gerçekleşecek Tarım Aletleri ve Hayvan-
cılık Festivali Edirne Belediye Bandosu eşliğinde kortej yürüyü-

şüyle başladı. Festival kapsamında dün ünlü sanatçı Tuğçe Kan-
demir şirin ilçede konser verdi. Bu akşam da sanatçı Kibariye, 
Havsalılara unutulmaz bir gece yaşatacak. 

Havsa Belediye Başkanı Hüseyin Özden’in ev sahipliğinde 
düzenlenen kortej yürüyüşüne, CHP Edirne Milletvekili Ahmet 

Baran Yazgan, Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Gökçe Onur 
Öktem, İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, Havsa Kay-
makamı Oğuzhan Aksoy, Havsa Belediye Başkanı Hüseyin Öz-
den, Lalapaşa Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi, siyasi par-
ti temsilcileri, kurum amirleri, protokol üyeleri ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Atatürk Anıtı’na çelenk sunulmasının ardından 
üretici kadınların el emeği stantları gezildi.  

06 Eylül Cumartesi günü saat 21:00’da Kibariye Havsalı va-
tandaşları coşturacak. Festival 07 Eylül Pazar günü sona erecek. 
Haber Büşra Akıllı

Kibariye konseri bu akşam
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Rektör Hatipler’den YÖK Başkanı Özvar’a ziyaret

Çeltik maliyeti raporu açıklandı



6 EYLÜL 2025  Sayfa - 7GAZETESÝ

Edirne’de mobilyacılık sektörüne yeni bir soluk getirecek 
Atölyeden gerçekleşen törenle vatandaşlara kapılarını açtı. İşlet-
me sahibi Duygu Uzunismail, “Yeni bir mobilya mağazası açı-
yoruz. Burada müşterilerimize evlerine uygun, özel ölçülü ürün-
ler üretiyoruz” dedi. 

Atölyeden İstasyon Mahallesi, İriş Sokak, Ekşioğlu İş Merke-
zi’nde gerçekleşen törenle açıldı. Açılış kurdelesini CHP Edirne 
Milletvekili Ahmet Baran Yazgan ve AK Parti Kadın Kolları Baş-
kanı Yıldız Yeşilkurt kesti. Gerçekleşen açılışa davetliler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.  

Yazgan, yaptığı açılış konuşmasında, mağazanın Uzunismail 
ailesine hayırlara vesile olmasını dileyerek bol kazançlar diledi.  

 
“Herkesi mağazamıza bekliyoruz” 

Uzunismail, şunları kaydetti: 
“Yeni bir mobilya mağazası açıyoruz. Burada müşterilerimi-

ze evlerine uygun özel ölçülü ürünler üretiyoruz. Modüler, kol-
tuk ve her konuda yardımcı oluyoruz. Hatta mutfak bile yapı-

yoruz. Herkesi mutlaka mağazamıza bekliyoruz. Mağazamız İs-
tasyon Mahallesi, Ekşioğlu İş Merkezi’nde. Adımız da Atölye-
den. Bütün Edirne halkını hatta çevre illeri de mutlaka mağaza-
mıza bekleriz. Mobilya almadan mutlaka mağazamıza uğrayın 
derim.” Haber Büşra Akıllı  

Edirne Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri 
tarafından kenti güzelleştirmek 
amacıyla orta refüj ve döner 
kavşaklarda peyzaj düzenleme 
çalışmaları gerçekleştiriliyor.  

Ekipler tarafından, İbrahim 
Ay Caddesi döner kavşağında 
kentsel estetik ve dokuya uy-
gun çiçekler ile şehre yeni bir 
görsel kimlik kazandırmak 
amacıyla çalışmalar gerçekleş-
tirildi. Edirne Belediyesi, kuru 

peyzaj çalışmasıyla kente de-
ğer katan ekiplerin düzenleme 
çalışmalarının, Atatürk Bulvarı, 
Şehit Cem-Dilay Kerman Bul-
varı ve Turhan Dursun Cadde-

si gibi ana arterlerde de devam 
edeceğini ifade etti.  

Edirne Belediyesi tarafın-
dan yapılan sosyal medya 
paylaşımında, “Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü ekiplerimiz; sür-

gün alma, çim biçimi, temizlik 
ve park revize çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Bugün-
den itibaren muhtelif orta refüj 
ve döner kavşaklarda peyzaj 
düzenleme çalışmalarına başlı-
yoruz. İlk olarak İbrahim Ay 
Caddesi Döner Kavşağı’nda, 
kentsel estetik ve dokuya uy-
gun bitkisel materyaller ile şeh-
rimize yeni bir görsel kimlik ka-
zandırıyoruz. Kuru peyzaj ve 
bitkisel tasarımı harmanlaya-
rak süs bitkileriyle şehrimize 
değer katacağız. Çalışmaları-
mız, sırasıyla Atatürk Bulvarı, 
Şehit Cem-Dilay Kerman Bul-
varı ve Turhan Dursun Cadde-
si gibi ana arterlerimizde de 
devam edecek. Daha yeşil, da-
ha estetik bir Edirne için çalışı-
yoruz” ifadesi kullanıldı.  

Haber Büşra Akıllı 

Edirne güzelleşiyor 

Atölyeden açıldı

Okullar, 8 Eylül Pazartesi 
günü başlıyor. Edirne’de 2025-
2026 eğitim öğretim yılında 18 
bin 641 yeni öğrenci kayıt yap-
tırdı. Okullara, 587 bin 375 
adet ücretsiz ders kitabı dağıtıl-
dığı açıklandı.  

8 Eylül Pazartesi günü saat 
9.30’da, Merkez Yüksel Yeşil 
İlkokulunda Edirne Valisi Yu-
nus Sezer’in katılımıyla İlköğre-
tim Haftası Açılış Programı ya-
pılacak.  

Aynı gün saat 13.45’te Ata-
türk Anıtı önünde çelenk sun-
ma töreni gerçekleşecek. İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü’nden ya-
pılan açıklamada, şu ifadelere 
yer verildi:  

“2025-2026 eğitim öğretim 
yılında; İlimizde okul öncesi 
eğitim kurumlarına 5 bin 411, 
ilkokul 1. sınıflarına 4 bin 071, 
ortaokul 5. sınıflarına 4 bin 
719, ortaöğretim 9. sınıflarına 
4 bin 440 öğrenci olmak üzere 

toplam 18 bin 641 öğrenci ka-
yıt edilmiş olup, toplam da 53 
bin 782 öğrenci eğitim, öğreti-
me devam edecektir. Öğretim 
yılı itibariyle il ve ilçelerimiz 
resmi okul ve kurumlarında 4 
bin 409 öğretmen ve idareci, 
536 personel olmak üzere top-
lam 4 bin 945 kişi görev yapa-
caktır. 2025-2026 eğitim öğre-
tim yılında resmi ve özel okul 
öncesi 25, MEB Dışı 38 olmak 
üzere ilimizde okul öncesi 63, 

ilkokul 99, ortaokul 91, ortaöğ-
retim 66 olmak üzere toplam 
319 okulumuz bulunmaktadır. 
Bağlı kuruluşlar ile birlikte top-
lam 350 okul ve kurumumuz 
bulunmaktadır. 2025-2026 
eğitim öğretim yılında ilimiz 
okullarına 587 bin 375 adet 
ücretsiz ders kitabı dağıtımı ya-
pılmıştır. Kamuoyuna daveti-
miz saygı ile duyurulur.”  

Haber Merkezi 

Trakya'nın müze zengini 
kenti Edirne, hem müze sayısı 
hem de ziyaretçi sayısı bakımın-
dan bölgenin açık ara önde ge-
len ili oldu. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
verilerine göre, Edirne'de 2024 
yılında müze sayısı 3'ü bakanlı-

ğa bağlı, 15'i özel olmak üzere 
toplam 18'e ulaştı. Kentteki mü-
zeleri geçen yıl boyunca 890 
bin kişi ziyaret etti. 

Bu rakam Edirne'yi yalnızca 
Trakya'da değil, Türkiye gene-
linde de birçok büyük şehri ge-
ride bırakan bir konuma taşıdı. 

Tekirdağ'da bulunan 2 mü-

zeyi 50 bin kişi ziyaret etti. 

Kırklareli'nde ise 1'i bakanlı-

ğa bağlı, 2’si özel olmak üzere 3 

müze yer aldı. Kentteki müzeler 

yıl içinde 1423 ziyaretçi ağırla-

dı. (aa)

Okullar açılıyor

Edirne’deki müzelere 890 bin ziyaretçi 
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Edirne Belediyesi, sosyal belediyecilik anla-
yışını güçlendirecek önemli bir adımı hayata ge-
çiriyor. Belediye Meclisi’nde alınan karar doğ-
rultusunda, yaşlı, engelli ve kronik hastalığı se-
bebiyle evden çıkamayan vatandaşlar için kap-
samlı bir “Evde Bakım Hizmeti” başlatılıyor. 

Alınan karar doğrultusunda, özel olarak 
oluşturulan ekipler ihtiyaç sahiplerinin evlerine 
giderek hem ev temizliği yapacak hem de kişi-
sel bakım hizmetleri sunacak. Bu kapsamda, 
ekiplere dahil edilen kuaför ve berberler, vatan-
daşların kişisel bakım ihtiyaçlarını karşılayarak 
yaşam kalitelerine katkı sağlayacak. Evde Ba-
kım Hizmeti talepleriyle ilgili olarak, başvuru-
nun ardından bir sosyolog ve bir sağlık perso-
neli ihtiyaç sahibi vatandaşın evine giderek in-
celeme yapacak. Hazırlanan rapor, değerlendir-
me kuruluna sunulacak ve uygun görülmesi ha-
linde hizmet için randevu oluşturulacak. Böyle-
likle vatandaşlar hem ev ortamında hijyenik bir 
yaşam alanına kavuşacak hem de kişisel bakım 
hizmetlerini belediye aracılığıyla ücretsiz şekilde 
alabilecek. Sağlık durumu nedeniyle hastaneye 
ulaşımda güçlük çeken vatandaşlar da Hasta 
Nakil Hizmeti sağlanacak. 

Konuya ilişkin açıklama yapan Edirne Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan, hizmetin ayrıntı-
larını şu sözlerle aktardı: 

“Vatandaşlarımızın bizden bu konuda talep-
leri vardı. Özellikle yaşlı, engelli ve kronik has-
talığı sebebiyle evden çıkamayan hemşehrileri-
miz için bir ekip oluşturduk. Ekiplerimiz hem ev 
temizliği yapacak hem de kişisel bakım hizmeti 
sunacak. Kuaför ve berber hizmeti de bu kap-
samda sağlanacak. Kapınızı çalan destek, yüre-
ğinize dokunan hizmet anlayışıyla ihtiyaç sahibi 

hemşehrilerimizin evlerine ulaşarak onların ta-
leplerini karşılayacağız. Bununla ilgili yeni bir 
yönetmelik düzenledik. Ayrıca hasta nakil hiz-
metimizle de hastaneye ulaşım konusunda va-
tandaşlarımızın yanında olduk olmaya da de-
vam edeceğiz. İhtiyaç sahibi hemşehrilerimizin 
taleplerini karşılamak için gerekli adımları at-
maya devam edeceğiz.” 

Evde Bakım Hizmeti’nden faydalanmak is-
teyen vatandaşlar, sadece Edirne merkezde ika-
met etmeleri koşuluyla 153 hattı veya mahalle 
muhtarlıkları aracılığıyla başvuru yapabilecek. 
Sağlık durumu nedeniyle hastaneye ulaşımda 
güçlük çeken vatandaşlar için sunulan Hasta 
Nakil Hizmeti ise, yalnızca 153 hattı üzerinden 
talep edilebilecek.  

Haber Merkezi 

Belediyeden Evde Bakım Hizmeti

Edirne Valisi Yunus Sezer, Azerbaycan Olağanüstü Haller 
Bakanlığı heyetini makamında kabul etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Azerbaycan Olağanüstü 
Haller Bakanlığı heyetinde Genel Operasyon Daire Başkan Yar-
dımcısı Alasker Aliyev ve Uluslararası Arama Kurtarma Ekip Li-
deri Yardımcısı Albay Namig Azimov yer aldı.  

Heyet, yürüttükleri çalışmalar hakkında Vali Sezer’e bilgi 
verdi. Vali Sezer de ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
(aa) 

Vali Sezer, Azerbaycan heyetini kabul etti
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TEKNOFEST Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selçuk Bayraktar, 
Tekirdağ'da düzenlenen TEK-
NOFEST İnsansız Kara Aracı 
(İKA) Yarışması'nda gençlerle 
bir araya geldi. 

Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi (NKÜ) Stadyumu'nda 
düzenlenen yarışmaya 28 ta-
kım ve yaklaşık 300 öğrenci ka-
tıldı. 

Bayraktar, yarışmaya katı-

lan takımların stantlarını geze-
rek öğrencilerle sohbet etti. 

Öğrencilerin geliştirdiği 
araçlar hakkında bilgi alan 
Bayraktar, öğrencilerle fotoğraf 
çektirdi. 

Bayraktar, İKA Yarışma-
sı'nın ilk defa düzenlendiğini 
söyledi. 

TEKNOFEST'in 63 farklı 
yarışması olduğunu aktaran 
Bayraktar, şunları kaydetti: 

"ASELSAN tarafından dü-
zenlenen İKA Yarışması'na 
1000'den fazla takım başvurdu. 
28 takım finalist olarak yarışı-
yor. Tabii en zor şartlarda yarı-
şıyorlar tozun toprağın arasın-

da. Bizim de insansız hava 
araçlarını geliştirdiğimiz, ilk de-
nemelerini yaptığımız üs bölge-
lerine biraz benziyor aslında. 
Tabii bu zor koşullarda bunları 
deniyor, geliştiriyor, takım ha-
linde beraber çalışıyor olmala-
rı, dezavantaj olarak gözükse 
de gelecekte neler başarabile-
ceklerini gösteriyor." 

Bayraktar, gençlerin yaptığı 
çalışmaların çok değerli oldu-
ğunu ve daha nice güzel işler 
başaracaklarını dile getirdi. 

Ülkenin mühendis bir evla-
dı olarak gençlerle gurur duy-
duğunu vurgulayan Bayraktar, 
şöyle konuştu: 

"İnşallah insanlığın ihtiyaç 
duyduğu, huzuru, barışı, ülke-
mizin müreffeh ve bağımsız ya-
rınlarını elbette bu güneş yüzlü 
kardeşlerimiz inşa edecek. Bu-
radan çağrımı yineliyorum, 
TEKNOFEST İstanbul bu yıl 
17-21 Eylül'de Atatürk Havali-
manı'nda olacak herkesi bekli-
yoruz. Tabii ki NSosyal, TEK-
NOFEST kuşağının geliştirdiği 
son eser. Türkiye'nin sosyal 
mecrası NSosyal'e de herkesi 
bekliyoruz. NSosyal üzerinden 
giriş yapanların özel özellikleri 

olacak." 
Ziyaretinde Bayraktar'a Vali 

Vekili Mustafa Çek, T3 Vakfı 
Marmara 3. Bölge Sorumlusu 
Emrah Hekim ve il protokolü 
eşlik etti. 

Organizasyon 7 Eylül'e ka-
dar sürecek.(aa) 

Edirne'nin Keşan ilçesinde, orduevi yatakhanesinde çıkan yangın 
söndürüldü. 

Yukarı Zaferiye Mahallesi'ndeki Keşan Subay Orduevi'ne ait yatakha-
nede henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine olay yeri-
ne itfaiye, sağlık, polis, TREDAŞ ve GAZDAŞ ekipleri sevk edildi. 

Binada bulunanlar tahliye edilirken, yangından etkilenen 16 asker 
ambulansla Keşan Devlet Hastanesine kaldırıldı. 

İtfaiye ekiplerince kontrol altına alınan yangın kısa sürede söndürül-
dü. Keşan Kaymakamı Aziz Mercan, tedbir amaçlı dumandan etkilenen 
16 askerin hastaneye kaldırıldığını söyledi. 

Askerlerin tedavilerinin ardından taburcu edildiklerini belirten Mer-
can, "Askerlerimizin durumu iyi. Yangın çok alevli bir yangın değil, he-
men müdahale edildi. Belediyenin ilk incelemelerine göre elektrik konta-
ğından çıkmış olabileceği varsayılıyor. Büyük bir yangın değil, kısa süre-
de itfaiye ekiplerince söndürüldü. Herhangi bir sıkıntı yok." dedi. (aa) 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Eylül ayına yönelik toplam 7,1 milyar lira tutarındaki yaşlı ve 
engelli aylıklarını hesaplara yatırmaya başladıklarını açıkladı. 

Bakan Göktaş yaptığı açıklamada, engelli ve yaşlı vatandaş-
lara yönelik kapsayıcı ve düzenli sosyal yardım programları ge-
liştirmeyi sürdürdüklerini belirterek, engelli ve yaşlı vatandaşla-
ra yönelik hizmetlerin insan odaklı ve hak temelli politikalar çer-
çevesinde yürütüldüğünü ifade etti. 

Engelli ve yaşlıların toplumsal hayata tam ve etkin katılımla-
rının yanı sıra bağımsız şekilde yaşayabilmeleri için eğitimden 
sağlığa, ekonomiden sosyal hayata her alanda onların yanla-
rında olduklarını vurgulayan Bakan Göktaş, “Bu doğrultuda ey-
lül ayı için 4 milyar lira yaşlı aylığı, 3,1 milyar lira engelli aylığı 
olmak üzere toplam 7,1 milyar lira tutarındaki yaşlı aylığı ve en-
gelli aylıklarını hesaplara yatırmaya başladık. Ödemelerin tüm 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum.” ifadelerini kullan-
dı. (aa)

Yaşlı ve engelli aylıkları 
hesaplara yatıyor

Tekirdağ’da Teknoloji heyecanı
GAZETESÝ

Bayraktar

Orduevinde yangın 



Eğitim ve Bilim Emekçileri 
Sendikası (Eğitim-Sen) Edirne 
Şubesi, eğitim masraflarının 
devlet tarafından karşılanması 
gerektiğini, velilerden bağış adı 
altında para toplanmaması ge-
rektiğini açıkladı. Eğitim Sen 
Edirne Şube Başkanı Ahmet 
Acet, “Eğitim hakkı, velilerin 
maddi katkılarına değil, devle-
tin bütçeden ayırdığı kaynağa 
dayanmalıdır. Bunun için eği-
tim bütçesi acilen en az iki kat 
artırılmalı, her okulun ihtiyacı-
na uygun ödenek sağlanmalı 
ve bağış uygulamaları kesin bi-
çimde yasaklanmalıdır”  

Sendika üyeleri, Saraçlar 
Caddesi’nde “Bir Okul Çantası 
Kaç Liraya Doluyor?” pankartı 
açtı. Eylem yapan sendika üye-
leri, basın açıklamasında bulun-
du. Basın açıklamasını Eğitim 

Sen Edirne Şube Başkanı Ah-
met Acet okudu. Acet, Milli Eği-
tim Bakanlığı’nın eğitim bütçe-
sini iki kat artırması gerektiğini 
söyledi. Acet, velilerden bağış 
adı altında para toplanmaması 
gerektiğini ifade etti. 

 
“Ücretsiz ve nitelikli  

eğitim imkânı  
sunulmalıdır” 

Acet, şunları kaydetti: 
“Eğitim, her çocuğun ana-

yasal hakkıdır ve bu hak hiçbir 
koşulda velilerin ekonomik gü-
cüne bağlı hale getirilemez. An-
cak bugün gelinen noktada, en 
temel okul ihtiyaçlarının dahi 
fahiş fiyatlara ulaşması, çocuk-
ların eğitim hakkını fiilen tehdit 
eder hale gelmiştir. Devletin 
görevi, bu hakkı sadece kâğıt 
üzerinde tanımak değil, gerçek 

yaşamda da güvence altına al-
maktır. Bu nedenle kırtasiye, 
okul çantası ve diğer eğitim gi-
derleri konusunda kamusal 
destek sağlanmalı; her öğrenci-
ye eşit, ücretsiz ve nitelikli eği-
tim imkânı sunulmalıdır. Aksi 
halde eğitimde var olan eşitsiz-

likler daha da derinleşecek, ço-
cuk ve gençlerin geleceği tama-
men piyasaya teslim edilmiş 
olacaktır. Ne yazık ki yıllardır 
uygulanan piyasacı eğitim poli-
tikaları, okulları ticarethane, ve-
lileri ise müşteri konumuna it-
miştir.  

“Bağış uygulamaları kesin 
biçimde yasaklanmalıdır” 

Oysa eğitim ticari bir faali-
yet değil, toplumsal bir hizmet-
tir. Bu nedenle eğitimin her ka-
demesinde kamu hizmeti anla-
yışı esas alınmalı, devlet tüm 
yurttaşlara eşit, ücretsiz ve nite-

likli eğitim sunma sorumluluğu-
nu yerine getirmelidir. Ancak 
bu şekilde farklı toplumsal ke-
simlerden çocuklar eşit koşul-
larda eğitim görebilir ve fırsat 
eşitsizliği ortadan kaldırılabilir. 
Bugün eğitime ayrılan bütçe, 
öğrencilerin ve okulların ihti-

yaçlarını karşılamaktan çok 
uzaktır. Kaynak yetersizliği ne-
deniyle birçok okul, velilerden 
‘bağış’ adı altında para topla-
maya zorlanmakta; bu da eği-
timde eşitsizlikleri derinleştir-
mektedir. Eğitim hakkı, velilerin 
maddi katkılarına değil, devle-

tin bütçeden ayırdığı kaynağa 
dayanmalıdır. Bunun için eği-
tim bütçesi acilen en az iki kat 
artırılmalı, her okulun ihtiyacı-
na uygun ödenek sağlanmalı 
ve bağış uygulamaları kesin bi-
çimde yasaklanmalıdır.”  

Haber Ergin Yıldız

“Okullarda bağış yasaklanmalıdır”
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Acet


